
Lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato 
1° ora 07:50 - 08:40 50 50 50 50 50

2° ora 08:40 - 09:40 60 60 60 60 60

3° ora 09:40 - 10:40 60 60 60 60 60 Intervallo = 10:40 - 10:50

4° ora 10:40 - 11:40 60 60 60 60 60

5° ora 11:40 - 12:30 50 50 50 50 50

6° ora 12:30 - 13:20 50 50 =

Lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato 
1° ora 07:50 - 08:40 50 50 50 50 50

2° ora 08:40 - 09:40 60 60 60 60 60

3° ora 09:40 - 10:40 60 60 60 60 60

4° ora 10:40 - 11:40 60 60 60 60 60 Intervallo = 10:40 - 10:50

5° ora 11:40 - 12:30 50 50 50 50 50

6° ora 12:30 - 13:20 50 50 50 50 50

Lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato 
1° ora 07:50 - 08:40 50 50 50 50 50

2° ora 08:40 - 09:40 60 60 60 60 60

3° ora 09:40 - 10:40 60 60 60 60 60

4° ora 10:40 - 11:40 60 60 60 60 60

5° ora 11:40 - 12:30 50 50 50 50 50 Intervallo = 10:40 - 10:50
6° ora 12:30 - 13:20 50 50 50 50 50

7° ora 13:20 - 14:10 50 50 50 =

16:15 - 17:15 Ora FAD Mat. Ora FAD Sci. Ora FAD Ing. 3

Lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato 
1° ora 07:50 - 08:40 50 50 50 50 50

2° ora 08:40 - 09:40 60 60 60 60 60

3° ora 09:40 - 10:40 60 60 60 60 60

4° ora 10:40 - 11:40 60 60 60 60 60

5° ora 11:40 - 12:30 50 50 50 50 50 Intervallo = 10:40 - 10:50

6° ora 12:30 - 13:20 50 50 50 50 50

7° ora 13:20 - 14:10 50 50 50 =

Lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato 
1° ora 07:50 - 08:40 50 50 50 50 50

2° ora 08:40 - 09:40 60 60 60 60 60

3° ora 09:40 - 10:40 60 60 60 60 60
4° ora 10:40 - 11:40 60 60 60 60 60 Intervallo = 10:40 - 10:50

5° ora 11:40 - 12:30 50 50 50 50 50

6° ora 12:30 - 13:20 50 50 50 50 50

7° ora 13:20 - 14:10 50 50 =

Lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato
1° ora 16:15 - 17:15 60 60 60 60 60

2° ora 17:15 - 18:15 60 60 60 60 60

3° ora 18:15 - 19:15 60 60 60 60 60

4° ora 19:15 - 20:15 60 60 60 60 60

5° ora 20:15 - 21:15 60 60 60 =

Ricreazione alla fine della 3° ora

L'uscita degli alunni dalla scuola è fissata in tre orari diversi (12:20; 13:20 e 14:10) a seconda dell'indirizzo di 

studi. 

Per le classi dalla seconda alla quinta ITI poiché l'uscita è prevista alle 14:10 nei giorni di martedì e giovedì.

Le classi Prime ITI escono alle ore 14:10 nei giorni di martedì, mercoledì e giovedì.

Il Liceo quadriennale, il cui monte ore settimanale è di 36 ore, svolgerà 33 ore di lezione in orario 

antimeridiano e 3 ore in FAD di pomeriggio, autorizzate dal Ministero.

Non c'è lezione

UO FAD = Unità Oraria di 60 minuti in FAD 

(Formazione a distanza)

In questa riorganizzazione oraria l'attività didattica si svolge 

con ingresso di tutte le classi alle ore 07:50

e con l'uscita diversificata a seconda dell'indirizzo di studi

dal lunedì al venerdì 

Libero

Prospetto della struttura didattica oraria 

su 5 giorni

A.S. 2021/2022

Libero

[Classi: Seconde, Terze, Quarte e Quinte (32 ore settimanali)]

2^A - 2^ B - 2^ C - 2^ D - 2^ E

3^A - 3^ B - 3^ C - 3^ D - 3^ F

5^ A - 5^ B - 5^ C - 5^ D - 5^ E

Non c'è lezione

Non c'è lezione

Ore pomeridiane

[Classi: 3^S - 4^S - 5^S (23 ore settimanali)]

Libero

4^A - 4^ B - 4^ C - 4^ D - 4^ E - 4^ F

Libero

Corso Serale

Non c'è lezione

Non c'è lezione

[Classi: Prime: (33 ore settimanali)]

1^A - 1^ B - 1^ C - 1^D - 1^ E

CLASSI :  4^ H (Quadriennale)

Corso ITI: Geo, Elettrotecnico e Meccanico

Liceo Scientifico - opz. Scienze applicate [30 ore settimanali]

Liceo Scientifico - opz. Scienze applicate [27 ore settimanali]

Liceo Scientifico - opz. Scienze applicate Quadriennale

[Classe: Quarta (36 ore settimanali)]

CLASSI BIENNIO:  1^ G - 2^ G - 2^ H

Libero

CLASSI TRIENNIO:  3^ G - 4^ G - 5^ G - 5^ H

Libero

Corso ITI: Geo, Elettrotecnico e Meccanico


